檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府警察局善化分局　函

地址：74160臺南市善化區興農路461號

承辦人：警員趙南媛

聯絡電話：06-5813723、警用766-5518

傳真電話：06-5819503、警用766-5525

電子信箱：p5811020@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立新市國民中學

發文日期：中華民國104年3月5日

發文字號：南市警善人字第1040121233號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：崇?奉內政部104年3月2日內授警字第1040870526號令調派

代臺南市政府警察局善化分局分局長，謹遵於本（104）

年3月5日到職接篆視事，請 查照並惠賜指導。

正本：臺南市政府警察局玉井分局、臺南市政府警察局白河分局、臺南市政府警察局佳

里分局、臺南市政府警察局第一分局、臺南市政府警察局第二分局、臺南市政府

警察局第三分局、臺南市政府警察局第五分局、臺南市政府警察局第六分局、臺

南市政府警察局第四分局、臺南市政府警察局麻豆分局、臺南市政府警察局新化

分局、臺南市政府警察局新營分局、臺南市政府警察局學甲分局、臺南市政府警

察局歸仁分局、臺南市政府警察局刑事警察大隊、臺南市政府警察局交通警察大

隊、臺南市政府警察局保安警察大隊、臺南市政府警察局少年警察隊、臺南市政

府警察局婦幼警察隊、臺南市政府警察局永康分局、善化區農會、大內區農會、

新市區農會、安定區農會、臺南市大內區公所、臺南市安定區公所、臺南市善化

區公所、臺南市新市區公所、臺南市大內區戶政事務所、臺南市安定區戶政事務

所、臺南市善化區戶政事務所、臺南市新市區戶政事務所、遠東科技大學、臺南

市大內區衛生所、臺南市安定區衛生所、臺南市善化區衛生所、臺南市新市區衛

生所、臺南市大內區二溪國民小學、臺南市大內區大內國民小學、臺南市安定區

南安國民小學、臺南市安定區南興國民小學、臺南市善化區大同國民小學、臺南

市善化區大成國民小學、臺南市善化區小新國民小學、臺南市善化區茄拔國民小

學、臺南市善化區善化國民小學、臺南市善化區善糖國民小學、臺南市善化區陽

明國民小學、臺南市新市區大社國民小學、臺南市新市區新市國民小學、臺南市

立大內國民中學、臺南市立安定國民中學、臺南市立善化國民中學、臺南市立新

市國民中學、國立善化高級中學、國立南科國際實驗高級中學

副本：本分局人事室 2015-03-05
14:10:59